30 etagiul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună esemplară 5 cr. v. a.
sîn 15 bani. Atâtă abonamen-
tele câtă și inserțiunile suntă
a se plăti înainte.

Nr. 87.

Brașov, Mercuri, 21 Aprilie (3 Mai)

1893.

Visita monarhului la Budapesta.

Brașov, 19 Aprilie v.

Astăzi va sosi, conform programului stabilit, Majestatea Sa monarhul nostru în Budapesta.

Mai înainte călătoriile monarhului dela Viena la Budapesta și înderăt nu ofereau nimic deosebit, sîn, cum am dice, neobișnuit.